[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КРИВОШЕИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.01.2014

№ 52
с. Кривошеино

Томской области

	О внесении изменений в постановление Администрации Кривошеинского района от 31.05.2013 № 384 «Об утверждении ведомственной целевой программы на 2013 год «Создание условий для функционирования муниципальных бюджетных дошкольных образовательных учреждений и предоставление общедоступного бесплатного дошкольного образования на территории муниципального образования Кривошеинский район»

В связи с изменением объёмов финансирования на реализацию мероприятий ведомственной целевой программы на 2013 год «Создание условий для функционирования муниципальных бюджетных дошкольных образовательных учреждений и предоставление общедоступного бесплатного дошкольного образования на территории муниципального образования Кривошеинский район»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести изменения в  постановление Администрации Кривошеинского района от 31.05.2013 № 384 «Об утверждении ведомственной целевой программы на 2013 год «Создание условий для функционирования муниципальных бюджетных дошкольных образовательных учреждений и предоставление общедоступного бесплатного дошкольного образования на территории муниципального образования Кривошеинский район» (далее – ВЦП):

1.1.В приложении к постановлению в паспорте ВЦП пункт «Коды бюджетной классификации» изложить в следующей редакции:

	1. Коды бюджетной классификации
	Очередной финансовый год 2013, тыс. руб.

	Раздел, подраздел
	Целевая статья
	Вид расходов

	0701
	4202001
	611, 612
	10336,3

1.2. В разделе «Мероприятия ВЦП» в столбце «Расходы на мероприятие» число 10266,0  заменить числом 10336,3.

2.Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте в сети Интернет муниципального образования Кривошеинский район и опубликованию в сборнике нормативных актов.

        3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования по вопросам ЖКХ, строительства, транспорта, связи, ГО и ЧС и социальным  вопросам Д.В.Кондратьева.

Глава Кривошеинского района

(Глава Администрации)

А.В.Разумников

Исп. Кустова М.Ф. 21974

Верно:

Управляющий делами                                                                                М.Ю. Каричева
Направлено:  Прокуратура, Управление финансов, Управление образования, ОУ-10, ЦМБ